[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.05.2013

	с. Тасеево
	№ 405

Об окончании отопительного сезона 2013 года

В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных  Постановлением  Правительства РФ от 23.05.2006 № 307, организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерацией, утвержденными приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 № 203, руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Учреждениям, предприятиям, организациям района, имеющим на балансе котельные, окончить регулярное отопление жилых домов, общеобразовательных учреждений, объектов социального назначения и прочих зданий при наступлении среднесуточной температуры  наружного воздуха +8 С и выше в течение 5 суток подряд, но не ранее 15 мая 2013 года.

2.Регулярное отопление лечебных и дошкольных учреждений, завершить, при наступлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 С и выше в течении 5 суток подряд, но не ранее 26 мая 2013 года в 00 часов.

3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации  Тасеевского района                                       И.И. Северенчук